

Årsredovisning

WeRSeniors Aktiebolag

559250-9698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kent Olof Carlsson
2024-06-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av personal och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2004-2012
Nettoomsättning	689	330	101	
Resultat efter finansiella poster	110	-120	-120	-1
Soliditet %	42	26	62	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljningen ökat.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	9 384
Årets resultat	109 953
Summa	119 337

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	119 337
Summa	119 337

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	688 505	329 852
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	688 505	329 852
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-11 190	-15 618
Övriga externa kostnader	-193 782	-227 269
Personalkostnader	2 -374 121	-207 289
Summa rörelsekostnader	-579 093	-450 176
Rörelseresultat	109 412	-120 324
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	542	59
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-10
Summa finansiella poster	541	49
Resultat efter finansiella poster	109 953	-120 275
Resultat före skatt	109 953	-120 275
Årets resultat	109 953	-120 275

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	50 910	0
Övriga fordringar	24 672	30 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	88 493	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>164 075</i>	<i>30 254</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	239 282	194 267
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>239 282</i>	<i>194 267</i>
Summa omsättningstillgångar	403 357	224 521
SUMMA TILLGÅNGAR	403 357	224 521

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	9 384	129 659
Årets resultat	109 953	-120 275
<i>Summa fritt eget kapital</i>	119 337	9 384
Summa eget kapital	169 337	59 384
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	100 000	100 000
Övriga skulder	124 020	55 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	234 020	165 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	403 357	224 521

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	7	7

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Kent Olof Carlsson

Kent Olof Carlsson

2024-05-20

Hans Peter Ingvarsson

Hans Peter Ingvarsson

2024-05-20

Heinz Bengt Robert Paul

Heinz Bengt Robert Paul

2024-05-20